ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 007/2018

EDITAL N.º 054/2018

Homologa e divulga as inscrições de candidatos do Processo
Seletivo  Simplificado  nº  007/2018  –  Edital  nº  041/2018,
para  Assistentes  de  Alfabetização  Voluntário  para  o
Programa Mais Alfabetização.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

                                     Homologa e divulga as inscrições deferidas dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo Simplificado nº 007/2018,  para  Assistentes  de Alfabetização Voluntário para  o Programa Mais
Alfabetização, conforme Edital n.º 041/2018:

NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º
TATIANA HOFSTATTER 6115599661 01
EVANICE SILVA DA COSTA ANASTÁCIO 1120723679 02
MARCIA INES PERSCH ENNINGER 8056817227 03
MAISA ALESSANDRA SCHAURICH 4102182021 04
CARLA DOS SANTOS DUARTE 8098689535 05
TAÍS MALLMANN 2105400143 06
LUCIANE MARIVETE DE ASSIS 6108666089 07
CLEMILDA PETERSEN 3638378- SC 08
ANDRÉA LUÍSA LUERSEN HAGEMANN 1075068773 09

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 24 de abril de 2018

              Jonatan Brönstrup
              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
 Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 007/2018
	EDITAL N.º 054/2018